UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE FILOSOFIA

PORTARIA Nº 3178 DE 9 DE JUNHO DE 2025

O DIRETOR DE FACULDADE DE FILOSOFIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
GOIÁS, usando de suas atribuições legais e regimentais, e processo SEI nº  23070.030164/2025-08,
RESOLVE:

DESIGNAR:

Fábio Ferreira de Almeida,  Coordenador do Programa de Pós Graduação em Filosofia, Renato Moscateli,
vice Coordenador do Programa de Pós Graduação em Filosofia, Carla Milani Damião, Professora do Magistério
Superior e Marlene Pereira de Oliveira, secretária do Programa  Programa de Pós Graduação em Filosofia, e como
suplente Willian Thiago Lopes Oliveira, Assistente administrativo, para sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão de Gestão do Programa de Pós-Graduação em Filosofia (CGPPGFIL) da Faculdade de Filosofia
,no período de período de 06/06/2025 a 31/12/2026.

ANDERSON DE PAULA BORGES

Documento assinado eletronicamente por Anderson De Paula Borges , Diretor, em 09/06/2025, às
12:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5426780 e o código CRC 1C6DDB74.

Referência: Processo nº 23070.030164/2025-08 SEI nº 5426780

PORTARIA SIG 3178/2025 (5426780)         SEI 23070.030164/2025-08 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SIG 3178/2025 (5426780)